
Smlouva o dílo (kupní smlouva) č. 2317200065

Zhotovitel:

DODO for life s.r.o., K Říčanům 793, 103 00 Praha 10 - Kolovraty

zapsána u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 192542

Bankovní spojení:_Česká Spořitelna a.s.

IČ: 24280054, DIČ: CZ24280054

Provozovna:

Chlumecka’ 1532,198 00 Praha 14 Tel.:-

Objednatel:

Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782

Jírovcovo náměstí 1782, 14800 Praha 4 — Chodov

IC: 48132306

Smlouva číslo: 2317200065

Montáž: Montáž provede zhotovitel.

Zaměření: Zhotovitel provedl zaměření.

Dodací lhůta: Výrobní termínX—Xtýdnů od přijaté zálohy příp. od zaměření, podle toho,

která skutečnost nastane později + 10 prac. dnů montáž Dle ujednání

Dodací adresa:

 

Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcova náměstí 1 782

Jírovcovo náměstí 1 782

14800 Praha 4 — Chodov

Vyřizuje: Králová Monika

Tel—

Eman:—

Datum:

Zhotovil:

Kontaktní telefon:

Email:

Trnkova Monika

18.04.2023

Předmětem smlouvyje závazek zhotovitele dodat objednateli níže popsaný sortiment vč. případné montáže.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název Množství Jednotka Cena/ks Sleva Celkem

Dveře Elegant Komfort, M10, Zámek FAB, HPL Laminát, Panty 80/10 satén, 1 ks 6 590,00 13% 6 590,00

AL hrana stříbrná

dle zaměření ~ polodrážkové dle zaměření — HPL U114 5T9

Dveře Elegant Komfort, M10, Zámek FAB, HPL Laminát, Panty 80/10 satén, 6 ks 7 249,00 13% 43 494,00

AL hrana stříbrná

dle zaměření atyp — polodrážkové dle zaměření- HPL U114 ST9

Dveře Elegant Komfort, M10, Zámek FAB, HPL Laminát, Panty 80/10 satén, 4 ks 14 498,00 13% 57 992,00

AL hrana stříbrná

dvoukřídlé 125,145,165,185/ atyp dle zaměření— polodrážkové - HPL U114 ST9

Ostatní 15 ks 800,00 13% 12 000,00

Hrana AL stříbrná

Ostatní 14 ks 1 000,00 13% 14 000,00

výplň do dveří — PLNÁ DTD DESKA — plná dřevotřísková deska

Ostatní 1 ks 2 020,00 13% 2 020,00

Příplatek za protipožární úpravu EI/EW 30 pozice kovi místnost — panty SFS bzinek

Cobra Vision, Nerez, Zámek FAB, 72 mm, klika/klika, štítek 8 ks 643,00 13% 5 144,00

Cobra Vision, Nerez, Zámek Obyčejný, 72 mm, klika/klika, štítek 3 ks 643,00 13% 1 929,00

TERMÍN DODÁNÍ CCA 10—1 8 TÝDNÚ 1 ks 0,00 0,00

Podřez dveří, zárubní či úprava obložek, 1 ks 0,00 0,00

tmelení není zahrnuto do ceny montáže. Jedná se o vícepráce,

které se hradí technikům v hotovosti po montáži.

Montáž, doprava a manipulace. 1 ks 13 450,00 13 450,00

 

Struna l — smlouva .: 2317200065



Tato smlouva je závazný objednávkový list. Záloha na dodání výše popsaného Cena celkem bez DPH 156 619,00 Kč

sortimentu činí 80 000,00 Kč a bude zaplacena převodem nebo kartou. Sleva 18 612,00 Kč

Doplatek hodnoty zakázky, zboží a dopravy 78 708,05 Kč bude doplacen v hotovosti Cena po slevě 138 007,00 Kč

před započetím montáže, při doplatku ceny zakázky bankovním převodem v případě DPH 15% 20 701,05 Kč

montáže, dodání zboží smluvním dopravcem nebo osobního odběru na provozovně Cena celkem 158 708,05 Kč

prodávajícího /zhotovitele/, je nutné provést platbu tak,aby byla částka připsána na účet

prodávajícího (zhotovitele) nejpozději 2 pracovní dny před převzetím zboží kupujícím (objednatelem)

V případě platby v hotovosti, při osobním odběru zboží na provozovně prodávajícího (zhotovitele),

pak nejpozději v okamžiku jeho převzetí kupujícím (objednatelem),

Další ujednání:

Při doplatku zakázky obdrží kupující(dále těžjako objednatel) příjmový pokladní doklad, konečnou fakturu a předávací protokol, pokud je předmětem dodávky (dále

též zakázky ) také montáž, pak obdrží předávací protokol po provedení montáže. Zboží,jež je předmětem dodávky, je majetkem prodávajícího (dále téžjako zhotovitele)

až do úplného zaplacení kupní ceny(příp.ceny díla) kupujícím.Při nedodání zboží, případně díla ze strany prodávajícího ve lhůtě 10 pracovních dnů po smluveném termínu,

náleží kupujícímu penále z prodlení ve výši 0,1 % z hodnoty nedodané části zakázky bez DPH, za každý den prodlení po marném uplynutí uvedené lhůty.

V případě neodebrání zboží ve smluveném termínu, nedoplacení části ceny zakázky, případně neposkytnutí potřebné součinnosti pro provedení díla ze strany kupujícího,

náleží prodávajícímu penále Z prodlení ve výši 0,1 % z hodnoty neodebrané části zakázky bez DPH, za každý den prodlení ze strany kupujícího, a to ode dne, kdy byl

prodávajícím k některému z uvedených úkonů vyzván.Prodávajícíje také oprávněn účtovat kupujícímu účelně vynaložené náklady spojené s uskladněním a manipulací

neodebraného zboží ve výši 10,—kč za každý kus a den.Celý smluvní vztah se řídí, není- li uvedenojinak, právním řádem ČR, zejména pak zákonem 6,89 /2012 Sb.

(občanský zákoník)v platném znění.Kupující zároveň potvrzuje, že byl ze strany prodávajícího seznámen s požadavky na stavební připravenost pro osazení dveří a zárubní

a s možností objednání dveří 5 klima úpravou. Případné vicepráce, další náklady spojené se stavební nepřipravenosti apod. budou účtovány kupujícímu při realizaci

montáže provádějícím montážním technikem.

Objednatel má povinnost, zajistit pracovníkovi Zhotovitele parkování v místě plnění, po dobu realizace montáže, případně nakládání a skládánízboží, materiálu

a vybavení pro montážní práce.

Další práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek, kteréjsou nedílnou součástítéto smlouvy.

Vzhledem k tomu, že je tato Smlouva uzavřena v písemné formě, je možné činitjejí změny, případně k ní uzavírat dodatky, opět pouze písemnou formou.

Ostatní ujednání:

Zaměřovací protokol č.2AM2300456 je součástí smlouvy. Vzhledem k aktuální situaci na globálním trhu se stavebními materiály, upozorňuje Zhotovitel na skutečnost, že

může dojít k prodloužení termínu plnění předmětu Smlouvy a Objednatel stvrzuje svým podpisem, že je s tímto srozuměn. O vzniku takové situaceje povinen Zhotovitel

Objednatele neprodleně informovat. Vzhledem k tomu, že sejedná o situaci, jejíž vznikje mimo sféru vlivu Zhotovitele, nevzniká z tohoto důvodu objednateli nárok na

smluvní pokutu, případně další sankce dle Smlouvy, či ze zákona

Stavební a montážní práce, kteréjsou předmětem této smlouvyjsou / nejsou práce splňujícijednu z těchto podmínek:

1.práce provedené na dokončené stavbě pro bydlení, která splňují podmínky §48 zákona 0 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

2.práce spojené s výstavbou stavby, která je stavbou pro sociální bydlení, změnou již dokončené stavby pro sociální bydlení

nebo v souvislosti s opravou takové stavby, podle § 48a zákona Č.235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty.

   
Za objednateleZa zhotovitele

Strana 2 — smlouva .: 2317200065

Vytvořeno zakázkovým informačním systémem iChoice spol. s r.o.


